МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ПРИКАЗ

«13 » сентября 2018г. №

п. Октябрьский

О проведении первого диагностического обследования 1 классов и
входных административных контрольных работ по математике и

русскому языку во 2 - 4 классах

В соответствии с планом работы школы, в целях определения уровня
освоения обучающимися основной образовательной программы начального
общего образования по предметам «математика» и «русский язык»
приказываю:

1. Провести мониторинг уровня знаний (в 1-х классах - первое
диагностическое обследование, во 2-4 классах - входные
административные контрольные работы) в следующие сроки:
по русскому языку - 19 сентября 2018г.
по математике - 20 сентября 2018г.

2. Заместителю директора по У MP Маргуновой Л.В. провести
организационную и методическую работу с учителями по
подготовке и проведению входных административных
диагностических и контрольных работ и подбору контрольно-
измерительных материалов.

3. Учителям, работающим в 1 - 4 классах, проверить диагностические и
входные административные контрольные работы и предоставить
анализы выполнения работ заместителю директора по УМР
Маргуновой Л.В. в срок до 25.09.2018г.

4. Учителям начальных классов использовать результаты мониторинга
для построения индивидуальных образовательных траекторий при
изучении предметов «математика» и «русский язык».

Директор МБОУ СОШ № 5 " ^ И.В.Беляева

С приказом ознакомлены: ^ / а ^ ^ С Л.В.Маргунова
~ МГ.Максименко
В. А.Биктимирова
А.И.Байдакова

/^^М.А.Васильченко
^ftf lА.А.Прядко
(ML Ж.М.Сидякова

Р.Л.Мовчан
Н.С.Исаченко
А.М.Лучинецкая

f^/^Д.Э. Ларионова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
О Б Щ ЕО БР АЗОВ ATE Л ЬНОЕ У Ч РЕЖДЕ Н И Е

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ПРИКАЗ

«20» декабря 2018г. №

п. Октябрьский

О проведении второго диагностического обследования 1 классов и
административных контрольных работ по математике и русскому языку

за Г полугодие во 2 - 4 классах

В соответствии с планом работы школы, в целях проверки качества
знаний и уровня сформированности универсальных учебных действий
обучающихся 1-4 классов на конец I полугодия 2018-2019 учебного года,
приказываю:

1. Провести в 1-х классах второе диагностическое обследование и во
2-4 классах административные контрольные работы в следующие
сроки:
по математике - 21 декабря 2018г.
по русскому языку - 25декабря 2018г.

2. Заместителю директора по УМР Маргуновой Л.В. провести
организационную и методическую работу с учителями по
подготовке и проведению административных диагностических
контрольных работ и подбору контрольно-измерительных
материалов.

3. Учителям, работающим в 1 - 4 классах, проверить диагностические и
административные контрольные работы и предоставить анализы
выполнения работ заместителю директора по УМР Маргуновой
Л.В. в срок до 27.12.2018г.

Директор МБОУ СОШ № 5 И.В.Беляева
С< 5 , Л.В.Мит \ но;

лет : о
[ирова
ова

С приказом ознакомлены:

-М.А.Васильченко
'А.А.Прядко
Ж.М.Сидя кова

Н.С.Исаченко
А.М.Лучинецкая

Э.Ларионова